
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/132/2012 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie sposobu poboru podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 

leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku leśnego w drodze inkasa od osób fizycznych zamieszkałych na terenie 

Gminy Przewóz. 

2. Pobór inkasa będzie realizowany przez: 

1) w Sołectwie Bucze – Mirosława Malec (sołtysa wsi),  

2) w Sołectwie Dąbrowa Łużycka – Anetę Skowrońską (sołtysa wsi),  

3) w Sołectwie Dobrochów – Danutę Brzeźniakiewicz (sołtysa wsi),  

4) w Sołectwie Lipna – Małgorzatę Borek (sołtysa wsi),  

5) w Sołectwie Mielno – Krystynę Skiba (sołtysa wsi),  

6) w Sołectwie Piotrów – Stefanię Głowacką (sołtysa wsi),  

7) w Sołectwie Przewóz – Teresę Wróblewską (sołtysa wsi),  

8) w Sołectwie Sanice – Renatę Staniak (sołtysa wsi),  

9) w Sołectwie Sobolice - Wiolettę Kukułka (sołtysa wsi),  

10) w Sołectwie Straszów – Józefa Zamkotowicza (sołtysa wsi),  

11) w Sołectwie Włochów – Marię Hrynczyszyn (sołtysa wsi).  

3. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 10% od pobranych osobiście należności z tytułu podatku leśnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Bronisława Graczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 2904


		2012-12-31T12:07:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




